
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

28.06.2016 года  № 4-6 

               

 

О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов Территориальной 

избирательной комиссии № 24, осуществляющей полномочия окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу №23 

 

     Рассмотрев предложение председателя ТИК № 24 Рудакова А.Ю. о 

создании  Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов Территориальной избирательной 

комиссии № 24, осуществляющей полномочия окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 

23, Территориальная избирательная комиссия № 24 

  

РЕШИЛА: 

1. Создать Рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов Территориальной избирательной 

комиссии № 24, осуществляющей полномочия окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов  Законодательного Собрания Санкт-

 



Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 

в следующем составе: 

 Дмитриев Павел Алексеевич – заместитель председателя ТИК № 24 - 

руководитель Рабочей группы; 

 Скрыпник  Василиса Валерьевна  - секретарь ТИК № 24  - член  

Рабочей группы; 

 Стрекозов Николай Александрович - член ТИК № 24 с правом 

решающего голоса – член Рабочей группы. 

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде ТИК № 24, а 

также на сайте Комиссии в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии Рудакова А.Ю. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 24                                                    А.Ю. Рудаков 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 24                                                     В.В. Скрыпник 

 

 

 


